
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

1(Л- 2020 г. № 
V 

О внесении изменений в приложение к постановлению 
администрации города Рязани от 27.08.2018 № 3348 «О формировании фонда капитального 
ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, в которых 

размер фактических поступлений взносов на капитальный ремонт составляет менее чем 
пятьдесят процентов от размера начисленных взносов на капитальный ремонт» 

В соответствии с частью 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации 

и уведомлениями Государственной жилищной инспекции Рязанской области от 13 Л 1.2020 

№ ГШ/32-6054, № ГШ/32-6053, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение «Перечень многоквартирных домов, в которых размер 

фактических поступлений взносов на капитальный ремонт составляет менее чем пятьдесят 

процентов от размера начисленных взносов на капитальный ремонт» к постановлению 

администрации города Рязани от 27.08.2018 № 3348 «О формировании фонда капитального 

ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, в которых 

размер фактических поступлений взносов на капитальный ремонт составляет менее чем 

пятьдесят процентов от размера начисленных взносов на капитальный ремонт» (в редакции 

постановлений администрации города Рязани от 26Л0.2018 № 4163, от 25.02.2020 № 718, 

от 08.05.2020 К» 1616, от 02.06.2020 № 1798, от 16.06.2020 № 1927) изменения, дополнив его 

пунктами 19, 20 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации 

города Рязани (Кожин Д.А.) проинформировать о решении, указанном 

в пункте 1 настоящего постановления, владельцев специальных счетов в течение пяти дней 

со дня издания настоящего постановления. 

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) проинформировать 

собственников помещений в многоквартирных домах, указанных в приложении к 



настоящему постановлению, о решении сформировать фонд капитального ремонта на счете 

регионального оператора, путем опубликования настоящего постановления в газете 

«Рязанские ведомости» и размещения на официальном сайте администрации города Рязани 

в сети «Интернет» www.admrzn.ru, в течение пяти дней со дня издания настоящего 

постановления. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Бурмистрова B.C. 

* _ . «£% V \ 
Глава админи^рацйк-; Е.Б.Сорокина 

http://www.admrzn.ru


Приложение к постановлению 
администрации города Ря^ш 

от 1Ф ШЩ<1 2020 г. № № " j 

19 г. Рязань, ул. Урицкого, д. 71/5 

20 г. Рязань, ул. Костычева, д. 7, корп. 3 


